
 

 

 

 

Nota Oficial – DCO / 023-24 

 

Manaus, 01 de abril de 2024. 

 

 

Considerando o termino da 2ª fase do segundo turno do Campeonato Amazonense 

de Futebol Serie –  A /2024, o Departamento de Competições resolve: 

Publicar programação de jogos da 3ª fase do segundo turno do Campeonato 

Amazonense de Futebol Serie –  A /2024 conforme a tabela a baixo: 

 

 

 

Campeonato Amazonense de Futebol Serie – A /2024 
 

 

SEMIFINAIS 

 

JOGO Nº DATA 
DIA DA 

SEMANA 
HORA EQUIPES LOCAL 

57 03/04 4ª FEIRA 15:00 MANAUS    ALVORADA ARENA  

58 03/04 4ª FEIRA  15:00 MANAUARA    PARINTINS  COLINA  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Claudio Nobre                                   Thiago Durante 

Diretor de Competições FAF/AM             Diretor de Competições Adjunto FAF/AM 


